
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2022. gada 23. martā        Nr. 126  
 

Par kravas autotorņa MERCEDES BENZ SPRINTER 308 pārdošanu izsolē 
 

Ādažu novada pašvaldības aģentūras „Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – Aģentūra) 
valdījumā atrodas kravas autotornis MERCEDES BENZ SPRINTER 308 (turpmāk –
Autotornis), reģistrācijas Nr. HO6368, izlaiduma gads – 2000., rūpnīcas Nr. 
WDB9033121R000477, atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem 432,- 
EUR (ieskaitot pievienotās vērtības nodokli). 

Aģentūra ierosina veikt Autotorņa atsavināšanu pārdodot izsolē ar augšupejošo soli, jo tā 
izmantošana nav lietderīga un Autotornis netiek izmantots Aģentūras funkciju veikšanai. 

Aģentūra 2020. gadā iegādājās citu, jaunāku kravas autotorni Mercedes Benz Sprinter. 

Publisko aģentūru likuma 24. panta pirmā daļa noteic, ka pašvaldības aģentūras manta ir 
pašvaldības manta, kas atrodas pašvaldības aģentūras valdījumā. Minētā panta trešā daļa noteic, 
ka aģentūrai ir tiesības likumā noteiktajā kārtībā atsavināt tās valdījumā esošo kustamo mantu, 
saskaņojot ar pašvaldības domi.  

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanu” 3. panta 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās 
daļas 1. punktu, 4. panta otro daļu un 9. panta trešo daļu,  likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 
pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, kā arī Finanšu komitejas 16.03.2022. 
atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Aģentūras valdījumā esošo Autotorni, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli un uzdot  Aģentūrai organizēt izsoli Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

2. Noteikt Autotorņa nosacīto cenu atbilstoši tā atlikušajai bilances vērtībai pēc grāmatvedības 
uzskaites datiem uz izsoles dienu. 

3. Aģentūras direktors atbild par šī lēmuma izpildi. 

4. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M.Sprindžuks 


